
navigatorcentrum är ett samarbete mellan

UTVECKLINGSNÄMNDENS FÖRVALTNING

SKOL- OCH FRITIDSFÖRVALTNINGEN

SOCIALFÖRVALTNINGEN

Hej!
Som en trevlig avslutning på året kommer här ett nyhetsbrev från Navigatorcentrum Helsingborg. Det händer väldigt mycket 
hela tiden och det kan vara bra att så här i slutet av 2010 göra ett litet bokslut. Som verksamhet är det nu beslutat att vi 
kommer att fortsätta åtminstone 2011 ut. Vår förhoppning är givetvis att beslut ska ta om en permanentning av Navigator-
centrum.

Helena har lämnat oss tillfälligt för att prova ett nytt jobb och är tjänstledig fram till sommaren. Vi önskar henne lycka till på 
henns nya arbetsplats.

Slutligen vill vi önska dig en riktigt härlig och skön jul och ett Gott Nytt ÅR! Vill du veta mer än det som står här, tveka inte 
att höra av dig till oss. Trevlig läsning!

navigatorcentrum
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Ungdomsutby te
Via Ungdomsstyrelsen och ”Ung och aktiv i Europa”-pro-
grammet planerar vi ett utbyte med en liknande verksamhet 
i Newcastle, England. Om det går som vi tänkt ska åtta 
ungdomar från Helsingborg åka till Newcastle i juni och vi 
får besök någon gång i augusti/september. Syftet är att få 
träffa ungdomar i samma situation och ta reda på mer hur 
man jobbar med arbetslöshet och utanförskap. Ett liknande 
ungdomsutbyte med grupper från Naestved och eventuellt 
Norge är också på gång.

Flexibel skolpeng
Vi arbetar på en ny spännande lösning tillsamman med 
Skol- och fritidsförvaltningen. Skolpengen ska kunna följa 
individen för att på bästa sätt möta upp elevens behov.
På många sätt väljer Helsingborg en annan väg, men vi har 
inspirerats av hur Arenan i Västerås arbetar med ungdomar 
utanför de vanliga gymnasieprogrammen. Angelica och 
Rodde från Arenan var här i Helsingborg i september och 
berättade om sin verksamhet.

Frukostmöte
I ett fullsatt konferensrum informerade vi kollegor och andra 
intresserade om vår definition på coaching. Vi visade exem-
pel på övningar och berättelser från livet som vi använder 
i coachingen av ungdomar. Kan man slå sönder en penna 
med sitt pekfinger? Ja, det går om man tror på det och om 
man ser förbi hindret. Fråga vår verksamhetschef…

Navigatorcentrums lokala nätverk
Sedan starten för fyra år sedan har vi haft ett nätverk 
uppbyggt som en slags bas för vår verksamhet. Här ingår 
representanter från Arbetsförmedlingen, försörjnings-
stödet, Lärcentrum, skolan, Unga Vuxna (Region Skåne), 
Mobila teamet (fältare) och det senaste tillskottet personal 
från frivården. Vi har träffats fyra gånger per år och utbyter 
information om vad som är på gång inom respektive verk-
samhet.

Sociala medier
Facebook använder vi i första hand som ett arbetsred-
skap inom det kommunala uppföljningsansvaret. Vi letar 
ungdomar som finns på den lista som vi får från Skol- och 
fritidsförvaltningen. Givetvis försöker vi också informera om 
vad som är dagsaktuellt på Navigatorcentrum. Hitta oss på 
Facebook.

Kalmar 
Robert var på ett seminarium i Kalmar och föreläste om 
hur vi jobbar med uppföljningsansvaret. NC Helsingborg 
var med som det goda exemplet på en verksamhet som 
har jobbat med uppföljningen ett tag. Publiken bestod av 
ett antal personer från de närliggande kommunerna i det 
sydöstra hörnet av Sverige. Övriga föreläsare kom från SKL, 
Skolverket och Ungdomsstyrelsen.

Coachingmodul på Jobbtorget
Coacherna har provkört coachmodulen på Jobbtorget, 
Kompetenscenter Norrehed. Modulen är inriktad på att 
inspirera och att kanske få ungdomarna att tänka på ett 

litet annorlunda sätt. Mycket av det vi föreläser kommer från 
NC:s coachingmodell. Allt är helt inriktat på ungdomarna 
själva. De behöver inte prestera något för vår skull utan 
alla uppgifter de löser gör de för sin egen del. Utvärdering 
pågår och vi räknar med att komma igång med nya grupper 
i början av nästa år.

VIA – Vägledning innan ansökan
Verksamheten är tänkt att dra igång 1:e mars 2011. Beslut 
är inte taget än men förslaget är att NC ska träffa alla under 
25 år som söker försörjningsstöd innan de lämnar in ansö-
kan i syfte att visa på att det kan finnas andra alternativ än 
just försörjningsstöd.

Nat ionel la nätverket Navigatorcentrum
Fyra nätverksträffar har hunnits med under 2010. Öster-
sund, Fagersta, Trelleborg och Västerås har varit värdar. 
Tyngdpunkten under året har varit att ta fram generella rikt-
linjer för vad ett Navigatorcentrum är. Den skrivelsen håller 
som bäst på att färdigställas och kommer att bland annat 
presenteras på nätverkets hemsida (se adress nedan).

Deltagande kommuner i nätverket: Helsingborg, Fagersta/
Norberg/Skinskatteberg, Falkenberg, Flen, Motala, Sala, 
Trelleborg, Västerås och Östersund.
Webbsida: www.navigatorcentrum.se

Studiebesök
Vi har genom åren tagit emot väldigt många studiebesök. 
Under hösten har vi i stället varit ute hos kolleger i andra 
närliggande verksamheter för att lära oss mer om hur man 
arbetar med ungdomar i andra kommuner. Vi har varit och 
besökt Navigatorcentrum Trelleborg, Arbetscentrum i Äng-
elholm och ESF-projektet Ung i Fokus i Halmstad. Det går 
inte nog att understryka hur viktigt det är med informations- 
och erfarenhetsutbyte.

Kontaktuppgif ter
Susanne Haddouche, coach
042-10 62 85, susanne.haddouche@helsinborg.se
Robert Nidsjö, coach
042-10 69 98, robert.nidsjo@helsingborg.se
Sasa Pilavic, enhetschef
042-10 78 78, sasa.pilavic@helsingborg.se
Besöksadress:
Navigatorcentrum, Järnvägsgatan 35, Helsingborg
www.helsingborg.se/navigatorcentrum

http://www.facebook.com/navigatorcentrum.helsingborg
http://www.arenanvasteras.se/
http://ungdomsstyrelsen.se/kat/0,2070,1429,00.html

